РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнения в Порядок предоставления жилых помещений
муниципального специализированного

жилищного фонда Северодвинска

В целях  обеспечения жилищных прав граждан, проживающих в муниципальных общежитиях, Совет депутатов Северодвинска
решил:

Внести дополнение в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Северодвинска, утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 26.05.2011 № 63, дополнив пункт 3.1 дефисом следующего содержания:
- гражданам, вселенным в муниципальные  общежития  до вступления в действие Порядка  предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Северодвинска, утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.05.2011 № 63, продолжающим проживать в общежитии, не имеющим задолженности по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги,  по окончании срока действия договора найма жилого помещения и/или  регистрации по месту пребывания  в общежитии, независимо от  места работы.
	Глава

муниципального образования

«Северодвинск»  - Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин